แอร์ จำนวน ๑ คัน (งานเงินทุน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องจักร/ยานพาหนะ ระบบเครื่องยนต์ ระบบแอร์ จำนวน ๑ คัน (งานเงินทุน) จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.ดี.เอส ออโต้พาร์ท (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑๕,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ธนสาร สิทธาภา 

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร